[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.12.2021              №  61                                                                                              д. Булгаково

О    внесении   изменений       в постановление Администрации Павловского    сельского поселения Темкинского района Смоленской области 22 декабря 2020 года       №  78  «Об   администраторе поступлений в местный бюджет»

В соответствии со ст.160.1 Бюджетным кодексом Российской Федерации и п. 1,2 ст. 2  решения  Совета депутатов  Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области  от  21 декабря  2020 года                                                                                       № 29 «Об утверждении местного бюджета Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023годы»

Администрация Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Павловского сельского  поселения Темкинского  района Смоленской области 22 декабря 2020 года №  78 «Об администраторе поступлений в местный бюджет»
      пункт 1 дополнить следующим кодом дохода :
       - 912 1 14 02053 10 0000 410 (Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу);
       - 912 2 07 05030 10 0000 150 (Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений).

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Павловского сельского поселения
Темкинского района Смоленской области                                           Е.С. Филичкина

image1.wmf